
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2023 года № tf-

пгт. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района 

«Приаргунский район» от 17 января 2019 года № 16 «Об 
утверждении положения о порядке работы «Телефона доверия» 

по вопросам противодействия коррупции в муниципальном 
районе «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года 
№ 1833-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Приаргунский район» Забайкальского края, в 
Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 31 
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Приаргунский район» от 17 января 2019 года № 16 
«Об утверждении положения о порядке работы «Телефона доверия» по 
вопросам противодействия коррупции в муниципальном районе 
«Приаргунский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Т.В. Кайгородова


